Российская Федерация

Республика Алтай

                  Елинское

         сельское поселение

     сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын‾
Jурт jеезези

     jурт администрация

                                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01 февраля  2016 г.                                                                                               №   18
                                                                                           с.Ело

О публикации списка невостребованных
земельных долей из земель реорганизованного

совхоза «Еловский»  в средствах
массовой информации, на официальном сайте

Руководствуясь ст. 12.1. п. 4 №101-ФЗ  «Об обороте; земель сельскохозяйственного назначения», №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации орга​нов местного самоуправления Российской Федерации».
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Опубликовать список невостребованных земельных долей из земель реорганизованного совхоза «Еловский»  в средствах массовой информации, на официальном сайте МО «Онгудайский район», разместить на информационных щитах сел Елинского сельского поселения . (Приложение ).
 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  за собой.

                   Глава  Елинского
                   сельского поселения                                 В.Е.Абакаева
 Приложение

к постановлению № 18 от 01.02.2016г.
Список собственников долей из земель реорганизованного совхоза «Еловский» в праве на земельный участок сельскохозяйственного назначения расположенных по адресу: Республика Алтай, Онгудайский район, Елинское сельское поселение:

1. Адаров Кула Ойынчинович
2. Бельчеков Янгар Яйкашевич
3. Максименко Григорий Михайлович
4. Мерова Светлана б/о
В течение трёх месяцев со дня опубликования настоящего сообщения  возражения принимаются в письменной форме  администрацией Елинского сельского поселения .